MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0023/2019 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

Altera membros da CPA

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0008/2019, de 15

janeiro de 2019,

RESOLVE

Art. 1.º ALTERAR, em parte, os membros da  Comissão Própria de Avaliação -

CPA, para o biênio 2018/2019, do câmpus São José dos Campos, conforme segue:

Discente

José Maria Pimental Neto

Docente

Marcilene Cristina Gomes

Sociedade Civil

Nazareth de Melo Vasconcelos

Técnico-administrativo

Elmisson Santana de Lima Silva - presidente

Art. 2.º Revogar a Portaria n.º SJC.0112/2018, de 12 de outubro de 2018.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI

Publicada em

13/FEVEREIRO/2019